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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L67807101M

2. Emri i subjektit Emiljano Isollari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/04/2016

5. Fusha e veprimtarisë Internet kafe dhe aksesore elektronike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Kucove  KUCOVE Lagjja " Llukan Prifti ", rruga " 
Raiffeisen Bank ", godine dy kateshe me nr.35, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692199989  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-629025-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635582-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 23.12.2020 - pa 
afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:



2

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649414-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  22.01.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


